
Schützengau Pegnitzgrund

Luftgewehr 2024 - Offene Klasse

Ergebnisse des 1. Wettkampftages Rückrunde  -  B-Klasse 1
SG Grossengsee 3   SSV Dietershofen 3 1132:1394

Egelkraut Marco 339
Merkl Horst 317
Beck Peter 317
Futschik Gerhrd 159

Höltl Jessica 363
Höltl Michael 357
Vizithum Thomas 343
Elterlein Heidi 331

SGi Schwaig 1   SV Hohenstadt 5 1221:1331
Schultes Sabine 325
Niepel Markus 318
Niepel Stefanie 299
Hochhausen Nina 279

Manceau Scale Alice 343
E Meyer Andrea 339
Manceau-Scale Karine 336
Hartmann Roland 313

Tabelle

  1. SSV Dietershofen 3   10 : 0   Punkte 6998  Ringe Schnitt:    1399,60
  2. SSV Oberndorf 1   6 : 2   Punkte 5319  Ringe Schnitt:    1329,75
  3. SV Hohenstadt 5   6 : 4   Punkte 6470  Ringe Schnitt:    1294,00
  4. SGi Schwaig 1   2 : 8   Punkte 6159  Ringe Schnitt:    1231,80
  5. SG Grossengsee 3   0 : 10   Punkte 5412  Ringe Schnitt:    1082,40

Die besten Schützen der B-Klasse 1
  1. Höltl Jessica SSV Dietershofen 3 363 Ringe
  2. Höltl Michael SSV Dietershofen 3 357 Ringe
  3. Vizithum Thomas SSV Dietershofen 3 343 Ringe
  4. Manceau Scale Alice SV Hohenstadt 5 343 Ringe
  5. Egelkraut Marco SG Grossengsee 3 339 Ringe
  6. Meyer Andrea SV Hohenstadt 5 339 Ringe
  7. Manceau-Scale Karine SV Hohenstadt 5 336 Ringe
  8. Elterlein Heidi SSV Dietershofen 3 331 Ringe
  9. Schultes Sabine SGi Schwaig 1 325 Ringe
10. Niepel Markus SGi Schwaig 1 318 Ringe
11. Merkl Horst SG Grossengsee 3 317 Ringe
12. Beck Peter SG Grossengsee 3 317 Ringe
13. Hartmann Roland SV Hohenstadt 5 313 Ringe
14. Niepel Stefanie SGi Schwaig 1 299 Ringe
15. Hochhausen Nina SGi Schwaig 1 279 Ringe
16. Futschik Gerhrd SG Grossengsee 3 159 Ringe
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Schützengau Pegnitzgrund

Ergebnisse des 1. Wettkampftages der Rückrunde
Luftgewehr

Mannschaften der Woche - Offene Klasse

1. SV Benzendorf 1 Betz Christian 390 Ringe 1526 Ringe
Betz Annette 388 Ringe
Debatin Tanja 376 Ringe
Liema Fabian 372 Ringe

2. SG Pottenstein 1 Hense Albert 382 Ringe 1480 Ringe
Bayer Thomas 370 Ringe
Spahl Alexander 368 Ringe
Weidner Michael 360 Ringe

3. SV Hohenstadt 2 Lederer Finja 378 Ringe 1475 Ringe
Schmidt Shirin 377 Ringe
Schreiner Konstantin 362 Ringe
Heiß Juliana 358 Ringe

Schützen der Woche - Offene Klasse

  1. Betz Christian SV Benzendorf 1 390 Ringe
  2. Betz Annette SV Benzendorf 1 388 Ringe
  3. Heiß Valentyn SV Hohenstadt 3 383 Ringe

Die besten Schützen - Offene Klasse

  4. Hense Albert SG Pottenstein 1 382 Ringe
  5. Neubauer Philipp KPSG Pegnitz 1 379 Ringe
  6. Hirschmann Susanne SSV Dietershofen 1 379 Ringe
  7. Mannschedel Jonas Max SV Benzendorf 2 378 Ringe
  8. Lederer Finja SV Hohenstadt 2 378 Ringe
  9. Terock Michael SV Kühlenfels 1 378 Ringe
10. Strobl Johann SG Ursensollen 2 377 Ringe
11. Schmidt Shirin SV Hohenstadt 2 377 Ringe
12. Debatin Tanja SV Benzendorf 1 376 Ringe
13. Haas Roland SG Artelshofen 1 376 Ringe
14. Libor Katharina ZiStV Troschenreuth 1 375 Ringe
15. Elterlein Lena SSV Dietershofen 1 374 Ringe
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